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14.3.2025 

RAUMAN PITSIVIIKOT JA NAANTALI KESÄMATKA 23.-25.7.2025 

3 päivää keskiviikko - perjantai 
 

Matkapaketin hinta / hlö 

345 €/hlö + 5 € pankki- ja toimistokulut = 350 € /hlö minimi 50 matkustajaa  

366 €/hlö + 5 € pankki- ja toimistokulut = 371 € /hlö minimi 40 matkustajaa  

400 €/hlö + 5 € pankki- ja toimistokulut = 405 € /hlö minimi 30 matkustajaa 

Lopullinen hinta määräytyy osallistujamäärän mukaan. 

 

Hintaan sisältyy 

• bussikuljetukset Iisalmesta Kuopion ja Mikkelin kautta Pohjolan Matkan nykyaikaisella tilausbussilla 

• majoitus Scandic Rauma hotellissa Raumalla kahden hengen huoneissa 2 yötä 

• buffetaamiaiset hotellin ravintolassa 

• kaksi lounasta ja yhdet kahvit 

• opastettu kiertoajelu ja vanhan kaupungin kävely Raumalla noin 1,5 tuntia ja vierailu 

Laivanvarustajan kotimuseo Marelassa opastetusti 

• sisäänpääsy Merimiehen kotimuseo Kirstiin, jossa vierailu omatoimisesti (yhteislippu Marela + Kirsti) 

• Rauman pitsiviikkojen ilmaisohjelmat mukaan lukien puisto- ja pihakonsertit, joita on useita viikon 

aikana 

• opastetut kävelykierrokset Kultarannassa ja Naantalin vanhassa kaupungissa 

• sisäänpääsymaksut Pahkaparatiisiin, yhteen museoon Raumalla sekä Kultarantaan ohjelman 

mukaisesti 

• kuljettajan majoitus ja ruokailu 

 

Lisämaksusta 

• yhden hengen huoneen lisämaksu 146 € / hlö / 2 yötä  

• muut mahdolliset ruokailut, opastukset tai sisäänpääsymaksut 
 
HOTELLITIEDOT 

 

Scandic Rauma   

Aittakarinkatu 9, Rauma 

https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/rauma/scandic-rauma 

 

Mukava täyden palvelun hotelli sijaitsee keskustan ja historiallisen 

Vanhan Rauman kupeessa, kauniissa kanaalimaisemissa. Uudistetut 

huoneet ja suuri maksuton pysäköintialue varmistavat onnistuneen 

vierailun. Scandic Rauma tarjoaa vierailleen uudistetut, raikkaat 

huoneet ja monipuoliset palvelut mainiolla sijainnilla. Rennossa 

ravintolassamme nautit sekä aamiaisen että illallisen, ja kesäisin pääset 

nauttimaan kanaalinäkymistä mukavalla terassilla.  

Viihtyisät, valoisat huoneet. 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/rauma/scandic-rauma
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ALUSTAVA MATKAOHJELMA 

 
Ke 23.7.2025 

 

Klo 06.30 lähtö Iisalmi linja-autoaseman – 06.55 Matin ja Liisan asema Lapinlahti – 07.25 Siilinjärvi  

linja-autoasema - 07.45 Kuopio Matkakeskus – 08.00 ABC Pitkälahti – 08.30 Leppävirta Unnukka –  

08.50 ABC Varkaus – 09.00 Jari-Pekka Joroinen – 09.35-10.15 omakustanteinen tauko ABC Juva  

– 10.45 Mikkeli Matkakeskus – 13.00-14.00 omakustanteinen lounastauko ABC Riihimäki, jossa myös 

mahdollisuus ostoksiin esim. Iittalan ja Pentikin Outlet-myymälöissä. 

Klo 15.45-17.15 Pahkaparatiisi  
Huittislainen ITE taiteilija Mauno Suonpää on kerännyt luonnon  

monimuotoisuuden ja erikoisuuksien mahtavan kokoelman. 

Olen ajanut metsistä viisitoistavuotiaasta lähtien: hevosilla, maatalous 

traktoreille ja metsätraktoreillani 40 vuotta. Töiden ohella olen kerännyt 

metsästä mielestäni kaikkea erikoista. Pahkoihin ei ole mitenkään 

muotoja tehty, vaan muodot ja värit ovat kaikki luontoäidin! Silti näissä 

on havaittavissa useampia satoja ihmisten ja eläinten hahmoja. Näistä 

voi bongata julkisuuden henkilöiden hahmoja tai vaikka oman kuvansa. 

kokoelma on ällistyttävän laaja, jopa noin 4500 kpl.  

Nautimme Pahkaparatiisin kahviossa iltapäiväkahvit suolaisen 
kahvileivän kera. Kahvion nurkkauksessa on matkamuistomyymälä.  
Myynnissä on visatuotteita, hunajaa, oven vetimiä yms. 
Noin klo 18.15-18.30 majoittuminen Scandic hotelliin Raumalla 
Ilta omatoimista aikaa Rauman Pitsiviikoilla. 
Yöpyminen. 

 

To 24.7.25 
 
Klo 06.30-09.00 Aamiainen hotellin ravintolassa 
Klo 09.00-11.00 opastettu kierros Raumalla ensin bussilla noin puoli tuntia ja sen jälkeen Vanhan Rauman 

kävelykierros. Vierailemme myös Laivanvarustajan kotimuseo Marelassa. Koristeellinen kotimuseo 

esittelee varakkaan raumalaisen laivanvarustajaperheen asumista 1800- ja 1900-lukujen taitteessa.  

• Samalla lipulla pääsee Merimiehen kotimuseo Kirstiin, joka esittelee asumista Vanhassa 

Raumassa 1900-luvun alusta 1970-luvulle. Talon omistajana on ollut merimiehiä, työmiehiä ja 

käsityöläisiä. Kesäkohde. Tässä museossa jokainen voi käydä omatoimisesti omaan tahtiin. 

Klo 12.00-13.00 buffetlounas viehättävässä Ravintola Villa-Tallbossa 

 

Iltapäivä ja ilta aikaa tutustua omatoimisesti Rauman Pitsiviikkojen 
runsaaseen tarjontaan. Pitsiviikon ohjelma on ainutlaatuinen kokonaisuus 
perinteitä, paikalliskulttuuria ja modernia festivaalitarjontaa. Tekemistä, 
katsottavaa ja ihmeteltävää riittää. Suurin osa tapahtumista on 
maksuttomia mukaan lukien piha- ja puistokonsertit. Ensi kesän ohjelmaa 
ei vielä ole saatavilla. Ohjelma julkistetaan toukokuun lopulla. 
 
Omatoimisesti kannattaa käydä kauniissa Pyhän Ristin kirkossa, jonka fransiskaanimunkit rakennuttivat 

luostarilleen kirkoksi 1400-luvun lopulla.  

Taidekohde: kuvanveistäjä Kerttu Horilan ateljee, jossa on hänen monia töitään esillä. Horilalla on myös 

upea puutarha. Hänen työhuoneensa ja puutarhansa on ainakin edellisinä vuosina ollut Pitsiviikolla auki. 

Vielä ei ole julkistettu, onko auki kesällä 2025.  

Käymisen arvoisia ovat myös Vanhan Rauman sisäpihat, joista monet ovat auki ainoastaan Pitsiviikolla. 

Yöpyminen. 
 
Pe 25.7.25 
 
Klo 06.30-08.30 Aamiainen hotellin ravintolassa 
Klo 08.30 huoneiden luovutus ja lähtö kohti Naantalia 
Klo 09.45 saapuminen Kultarantaan 
klo 10.00-11.00 Kultarannan puutarhan opastettu kävelykierros, max 30 hlö 
klo 10.15-11.15 Kultarannan puutarhan opastettu kävelykierros, max 30 hlö 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
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Kaunis, alkuperäiseen asuunsa restauroitu puutarha on yksi Naantalin päänähtävyyksiä, joka ihastuttaa 
vierailijoita kukkaloistollaan, suihkulähteillään ja paviljongeillaan vuodesta toiseen. Noin 1,5 kilometrin 
pituisella opastetulla kävelykierroksella tutustutaan myös paikan presidentilliseen historiaan. 
Muotopuutarhan 100-vuotinen historia on mielenkiintoinen puhumattakaan puutarhan isäntien ja emäntien 
vaiheista Naantalin kesävirka-asunnolla. Kierroksen kesto on 1 h. 
klo 11.15-11.30 Siirtyminen Naantalin Vanhaankaupunkiin 
klo 11.30-12.30 Opastettu Vanhankaupungin kävelykierros. Opastus alkaa  
Maariankadun opaspysäkiltä ja päättyy ryhmän lounasravintolaan 
Vanhankaupungin rannassa. 
klo 12.30-13.30 Lounas Amandis Ravintolassa. Muhkea suolainen 
savulohi vohveli ja kahvi & tee. Etukäteen ilmoitetut erikoisruokavaliot 
huomioidaan erikseen. Amandis on voittanut vohveliannoksillaan SMAKU -
ruokakilpailun kahdesti vuosina 2019 ja 2020. 
Klo 13.30 lähtö kotimatkalle. Matkan varrella omakustanteisia taukoja tarpeen 
mukaan. 
Noin klo 22.00 saapuminen Iisalmeen. 
 

Matkaohjelma on alustava ja oikeus muutoksiin pidätetään.  

 
MATKAEHDOT & HYVÄ TIETÄÄ 

 

Ilmoittautuminen  
Sitovat ilmoittautumiset 12.5.2025 mennessä Marita Karppiselle:  
karppinen.marita@hotmail.com tai 045 348 5552  
Ilmoita nimi, yhteystiedot, lähtöpaikka, huonekaverisi sekä mahdolliset erikoisruokavaliot. 
 
Maksuehdot  
Ennakkomaksu 90 €/hlö viimeistään 12.5.2025 mennessä 
Loppumaksu 10.6.2025 mennessä  
Savon Martat ry  
Pankkitili: FI42 5600 0540 0990 51 (OKOYFIHH) 
Viitenumero: 23 07251  Käytäthän ehdottomasti viitenumeroa maksaessasi, kiitos. 

 
Matkavakuutus  

Suosittelemme matkustajia ottamaan riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen. 

 
Matkaehdot 

Noudatamme toiminnassamme ulkoministeriön matkustussuosituksia, yleisiä matkapakettiehtoja ja Pohjolan 

Matkan lisä- ja erityisehtoja sekä mahdollisia matkakohtaisia erityisehtoja. 

Lisätietoja liittyen matkan peruuttamiseen, matkavakuutukseen ja erityisehtoihimme löytyy internet-

sivuiltamme www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot. 

 

Matkan soveltuvuus liikuntarajoitteisille 

Matka soveltuu rajoitetusti liikuntarajoitteisille, ota tarvittaessa yhteyttä toimistoomme. 

 

Henkilötietojen luovutus  

Tätä matkaa varten annettuja henkilötietoja siirretään matkan suorittamisen ja varaamisen kannalta 

oleellisille yhteistyökumppaneille ja viranomaisille sekä EU/ETA - maihin että niiden ulkopuolisille alueille. 

Tietojen käsittelyssä sovelletaan EU:n tietosuojalain periaatteita. 

 

Matkapaketin kuluttajansuoja 

Sinulle tarjottu matkapalvelujen yhdistelmä on direktiivissä (EU) 2015/2302 tarkoitettu matkapaketti. Näin 

ollen sinuun sovelletaan kaikkia matkapaketteja koskevia EU-oikeuksia. Pohjolan Matka on täysin vastuussa 

koko matkapaketin asianmukaisesta toteuttamisesta. Lisäksi Pohjolan Matka on hankkinut lainsäädännössä 

edellytetyn suojan palauttaakseen maksusi ja, jos kuljetus sisältyy matkapakettiin, turvatakseen 

paluukuljetuksesi siltä varalta, että yrityksestä tulee maksukyvytön. Lisätietoja direktiivin (EU) 2015/2302 

mukaisista tärkeimmistä oikeuksista. 

 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Pohjolan Matka 

http://www.pohjolanmatka.fi/
mailto:ryhmat@pohjolanmatka.fi
mailto:karppinen.marita@hotmail.com
http://www.pohjolanmatka.fi/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot
https://www.pohjolanmatka.fi/fi/matkainfo/matkapakettiehdot

